Místo provádění díla 

4.1. Místem plnění je město Dobřichovice. V podrobnostech je místo plnění popsané v projektové 
dokumentaci. 

5. Cena za dílo, platební podmínky  

5.1 Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo: 

Celková cena bez DPH: 5 103 370,93 Kč (slovy: pět milionů jedno sto tři tisíc tři sta sedmdesát 
korun českých devadesát tři haléřŮ) 

DPH ve výši 21%: 1 071 707,90 Kč (slovy: jeden milion sedmdesát jedna tisíc sedm set sedm korun 
českých devadesát haléřů) 

Celková cena včetně DPH: 6 175 078,83 Kč (slovy: šest milionů jedno sto sedmdesát pět tisíc 
sedmdesát osm korun českých osmdesát tři haléřů) 

(dále též „Cena za provedení díla“) 

5.2 Tato cena vztahující se k předmětu díla jeho rozsahu a způsobu provedení, tak, jak je sjednáno 
v době uzavření smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze